<sup>106</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 398]: "Item 2<sup>o</sup> propositum erat, cum alias concorditer deliberatum fu[er]it per magistros nacionis, quod vellet de pecunia nacionis propinare magistro Mercilio, cum alias legatus cum rotulo nacionis tempore recessus sui nacioni propinasset, quatenus protunc nacio iret ad tabernam sibi propinando. Super quo concorditer omnes magistri presentes consencierunt, licet aliqui tamen dicebant quod in alia congregacione preterita illud non poterat efficaciter deliberari, cum nacio non fuisset vocata ad ordinandum de pecuniis suis, ut ipsi dicebant. Omnibus tamen ad hoc concorditer consencientibus ivit nacio ad tabernam *ad ymaginem beate virgini* in vico Sutorum, ubi consumpsit 2<sup>os</sup> francos cum 4<sup>or</sup> solidis, quos receptor solvit".

<sup>107</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 399-401]: "Item licentiatus est dominus Johannes Boisville sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa 7 sol. Satisfecit receptori. [...] Item incepit dominus Johannes Boysville sub magistro Marcilio de Inghen, cuius bursa 7 solidi. Juravit et satisfecit receptori".

<sup>108</sup> Denifle - Chatelain [1894b, 200]: "1371, Junii 24, Parisiis. Item anno Domini 1371, in festo beati Johannis Baptiste, electus fuit in rectorem idem magister Marcilius [de Inghen] nullo intrancium reclamante, et sic iterato habuit labores et expensas, licet non tot et tantas".

<sup>109</sup> Du Boulay [1665-1673, IV, 436]: "Die vero 16 Decemb. eidem Marcilio successor successus est...".

<sup>110</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 402-403]: "Item facta congregacione nacionis Anglicane anno quo supra, die XI<sup>a</sup> Septembris, apud Sanctum Maturinum ad statuendum de scolis et ad supplicandum, deliberatum erat quod tales articuli, qui statui deberent, deberent dari quatuor deputatis, scilicet domino rectori et domino magistro Ade et magistro Henrico Lanchals et magistro etc. ...".

<sup>111</sup> The "procuratores" is used here in a less technical sense, as a synonym for "provisores"; see following note and also Denifle - Chatelain [1894a, 435].

<sup>112</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 405]: "Item in die sabbati ante festum sancti Edmondi fuit facta congregacio nacionis ad ordinandum de pecunia nacionis et de festo Edmondi et ad supplicandum et ad eligendum procuratores pro festo. Electi fuerunt Mercilius de Inghen et ego ipse Gerardus prescriptus in procuratores pro festo".

In January 1372, Marsilius is among the masters charged with examining the students determinating.<sup>113</sup>